
    

 
 

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

 

 

ΤΡΙΠΟΛΗ  13 ΜΑΙΟΥ   2019 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ   

ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΡΩΓΗΣ 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ.132608/33328 
 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ :  ΜΑΙΝΑΛΟΥ & ΣΕΚΕΡΗ  

ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΑΣ :  221 31 ΤΡΙΠΟΛΗ  

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :  Δ.  ΠΑΠΟΥΛΙΑ  

ΤΗΛΕΦΩΝΟ  :  2710234456  

FAX :  2710234492  

E-mai l   :  papoul ia@arcad ia.gr   

 

 

ΘΕΜΑ: 

 

Κατάρτιση Προσωρινού Μητρώου ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ και πίνακα 

αποκλειομένων ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ υπαλλήλων Περιφέρειας 

Πελοποννήσου/ ΠΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ για την υλοποίηση του 

Προγράμματος «Διαμονή παιδιών υπαλλήλων Περιφέρειας 

Πελοποννήσου σε παιδικές κατασκηνώσεις έτους 2019.» 

 

Έχοντας Υπόψη: 

1.  Τις  διατάξεις του Ν.3852/2010 και ειδικότερα της περίπτωσης 23 του άρθρου 186 

ΙΙ του τομέα αρμοδιοτήτων «Η. Παιδείας – πολιτισμού – Αθλητισμού»  οι οποίες 

προστέθηκαν με τις όμοιες του άρθρου 167 του Ν.4483/2017 ΦΕΚ 107/Α/2017 . 

2.  Το ΠΔ 131/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Πελοποννήσου»  

3.  Τις διατάξεις του άρθρου 4 της αριθμ.  69576/2213/13-3-2019 ΦΕΚ 867/Β/2019  

ΚΥΑ «κατάρτιση προγράμματος διαμονής παιδιών χαμηλόμισθων εργαζομένων και 

ανέργων σε κατασκηνώσεις» με τις οποίες καθορίζεται το ημερήσιο τροφείο 

διαμονής των ωφελουμένων σε κατασκηνώσεις   

3.  Την αριθμ. 151/2019 ΑΔΑ66Π87Λ1-ΚΕΒ απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 

Περιφέρειας Πελοποννήσου με την οποία εγκρίθηκε το «Πρόγραμμα Διαμονής 

παιδιών υπαλλήλων Περιφέρειας Πελοποννήσου σε παιδικές κατασκηνώσεις 

έτους 2019»   
4.  Την αριθμ.100691/24861/10-4-2019 Δημόσια Πρόσκληση 1/2019 προς Παρόχους 

κατασκηνωτικών επιχειρήσεων και Δικαιούχους Υπαλλήλους Περιφέρειας 

Πελοποννήσου για υποβολή αιτήσεων συμμετοχής στο πρ όγραμμα  «Διαμονής 

παιδιών υπαλλήλων Περιφέρειας Πελοποννήσου σε παιδικές κατασκηνώσεις έτους 

2019».  

5.  Την αριθμ. 118862/29617/2019 ΑΔΑ: ΩΒ5Λ7Λ1-ΚΞΑ απόφαση σχετικά με την 

κατάρτιση μητρώου παρόχων κατασκηνωτικών επιχειρήσεων,  

6.  Τις αιτήσεις των δικαιούχων υπαλλήλων Περιφέρειας Πελοποννήσου που 

υπηρετούν στην Περιφερειακή Ενότητα Μεσσηνίας .   

mailto:papoulia@arcadia.gr
ΑΔΑ: 6ΡΕΑ7Λ1-ΖΗΛ



7.  Το γεγονός ότι  από τον έλεγχο των δικαιολογητικών προκύπτει ότι οι ανωτέρω 

αιτούντες δικαιούχοι  πληρούν τις προϋποθέσεις της  Δημόσιας Πρόσκλησης και  ως 

εκ τούτου δεν προκύπτουν  αποκλειόμενοι δικαιούχοι  και δεν συντάσσεται 

σχετικός πίνακας αποκλειομένων δικαιούχων.  

 

      

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Καταρτίζουμε Μητρώο δικαιούχων υπαλλήλων Περιφέρειας Πελοποννήσου/ ΠΕ 

Κορινθίας για τη συμμετοχή των παιδιών τους στο πρόγραμμα «Διαμονή παιδιών 

υπαλλήλων Περιφέρειας Πελοποννήσου σε π αιδικές κατασκηνώσεις έτους 2019» ως 

το κατωτέρω  «Μητρώο Δικαιούχων ΠΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  το οποίο αποτελεί 

αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.  

 

Η απόφαση να αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στην ιστοσελίδα της 

Περιφέρειας Πελοποννήσου www.ppell.gov.gr   

 
 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  

 
 

ΠΕΤΡΟΣ ΤΑΤΟΥΛΗΣ   

http://www.ppell.gov.gr/
ΑΔΑ: 6ΡΕΑ7Λ1-ΖΗΛ



 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΡΩΓΗΣ 

 

«Πρόγραμμα  Διαμονής παιδιών υπαλλήλων Περιφέρειας Πελοποννήσου σε παιδικές κατασκηνώσεις έτους 2019» 
 

  ΜΗΤΡΩΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ΠΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  

ΑΝΑ ΠΑΡΟΧΟ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

 
A/A ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ   

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ  

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΟΣ ΠΑΡΟΧΟΥ  

ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ                            

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ  

ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΤΙΚΗ 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ   

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ 

ΠΑΙΔΙΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ  

ΑΡΙΘΜΟΣ ΗΜΕΡΩΝ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΓΙΑ ΚΑΘΕ 

ΠΑΙΔΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

1.   ΤΣΟΛΟΝΔΡΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

6945973814  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΑΡΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΑ ΧΡΥΣΗ ΑΜΜΟΣ  

ΑΝΑΛΗΨΗ ΜΕΣΣΗΝΗΣ  

  neaxryshammos@yahoo.gr  

2722022363 6948623980 6983952838 

16/6/2019 ΕΩΣ 30/6/2019  1  15  

2 .   ΤΟΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ  

6977426587  

16/6/2019 ΕΩΣ 30/6/2019  2  15  

3 .   ΛΥΓΙΖΟΥ ΑΝΝΑ 

6976968552  

8/8/2019 ΕΩΣ 22/8/2019  2  15  

4 .   ΠΡΑΤΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

6936897649 

24/6/2019 ΕΩΣ 8/7/2019 1 15 

5.   ΠΡΙΦΤΗ ΦΩΦΩ 

6973692929 

25/7/2019 ΕΩΣ 8/8/2019 2 15 

6.   ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ  

6944990414 

24/6/2019  ΕΩΣ 08/7/2019  2 15 

7.   ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  

6974417468 

10/7/2019 ΕΩΣ 24/7/2019  1 15 

8.   ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  

6975028238 

10/7/2019 ΕΩΣ 24/7/2019  1  

15 

9.   ΚΑΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

6941481034 

1/8/2019 ΕΩΣ 15/8/2019  2 15 

10.   ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ  

6944282763 

10/7/2019 ΕΩΣ 24/7/2019  1 15  

11.   ΠΕΤΡΟΥΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  

6944858694 

          ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΣΚΟΥΡΑΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ  

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΕ ΣΟΦΙΚΟ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

  akorasidi@ranch.gr   

2741093800 2104100121 6977715223 

 

9/8/2019 ΕΩΣ 23/8/2019 3 15 

12.   ΜΑΡΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  

6937165156 

 

    9/8/2019 ΕΩΣ 23/8/2019  1 15 

13.   ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ  

  6972012196 

25/7/2019 ΕΩΣ 8/8/2019  2 15 

mailto:neaxryshammos@yahoo.gr
mailto:akorasidi@ranch.gr
ΑΔΑ: 6ΡΕΑ7Λ1-ΖΗΛ



14.   ΚΡΑΣΣΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

6977683009 

25/7/2019 ΕΩΣ 8/8/2019 1 15 

15.   ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ  

6972556468 

  ΣΠΟΡΤ ΚΑΜΠ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  

ΛΟΥΤΡΑΚΙ  

  kids@sportcamp.gr   

2744023999 2744066860 6951952615 

 

18/8/2019 ΕΩΣ 01/9/2019  1 15 

16.   ΚΑΤΣΑΜΑΤΣΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

6977035413 

OLYMPIA CAMP ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ Ι.Κ.Ε.   

ΦΡΙΞΑ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΚΡΕΣΤΕΝΑ  

  info@olympiaca mp.gr  

6976802868,6976802842

07/7/2019 ΕΩΣ 21/7/2019  2 15 

 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ  

6956569729 

11/8/2019 ΕΩΣ 25/8/2019  2 15 

 
 

 
 

mailto:kids@sportcamp.gr
mailto:info@olympiacamp.gr
ΑΔΑ: 6ΡΕΑ7Λ1-ΖΗΛ


		2019-05-14T15:06:54+0300
	Athens




